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Nombre de la Actividad: Taller sobre la Metodología CAF  Área organizadora: Dirección de Evaluación de la Gestión Institucional  

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:  20/11/2020  Plataforma utilizada:  ZOOM                                                                Código de enlace a plataforma:  

ID de reunión: 847 1588 0844 

Código de acceso: 973822                                                                                     

Nombre del(a) Facilitador(a) (en caso de capacitación): JINEYDA SERRANO 

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

 Gloria Reyes N/A PROSOLI gl.reyes@Solidaridad.gob.do X  

   Julio Seliman N/A PROSOLI j.seliman@Solidaridad.gob.do X  

 Belinda Mercado N/A PROSOLI ma.mercedes@Solidaridad.gob.do X  

 Lissette Giha N/A PROSOLI l.giha@Solidaridad.gob.do X  

 Carolyn Alcántara  N/A PROSOLI ca.alcantara@Solidaridad.gob.do X  

 Dania Mendez N/A PROSOLI d.mendez@Solidaridad.gob.do X  

 Elyn Navarro N/A PROSOLI e.navarro@Solidaridad.gob.do X  

 X      
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 Gregorio Rivas N/A PROSOLI Gregorio.Rivas@gabsocial.gob.do X  

 Santa Mateo N/A PROSOLI santamateo@hotmail.com X  

 Siria Frías N/A PROSOLI s.frias@Solidaridad.gob.do X  

 Amaury Rodríguez N/A PROSOLI au.rodriguez@Solidaridad.gob.do X  

 Socrates Alvarez N/A PROSOLI s.alvarez@Solidaridad.gob.do X  

 Odimil Campusano N/A PROSOLI o.campusano@Solidaridad.gob.do X  

 Albania Reyes  N/A PROSOLI alb.reyes@Solidaridad.gob.do X  

 Sirelbys Frías N/A PROSOLI si.frias@Solidaridad.gob.do X  

 Claudio Hidalgo N/A PROSOLI c.hidalgo@Solidaridad.gob.do X  

 Humberto Arvelo N/A PROSOLI h.arvelo@Solidaridad.gob.do X  

 Guillermo Peña N/A PROSOLI gu.pena@Solidaridad.gob.do X  
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